Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 11:27
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ci3-w165fm-s2-p-10377.html
Ci3 W165FM-S2
Cena 599,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Helix
Opis produktu
KOMPOZYCJA HELIXA. Idealny g?o?nik do ka?dej kompozycji.
Zrodzona z coraz bardziej wymagaj?cych wyzwa? wspó?czesnej technologii samochodowej i typowego dla HELIX d
??enia do inteligentnych rozwi?za?, uczynili?my nasz? misj? stopniowe przeprojektowanie sprawdzonych uniwe
rsalnych systemów g?o?nikowych. Rezultat: nasza innowacyjna platforma HELIX COMPOSE, która zgodnie z motte
m „opracowane wewn?trz pojazdu, dla pojazdu”, ??czy w sobie klasyczne uniwersalne g?o?niki z zaletami syst
emów specyficznych dla pojazdu. Innowacyjne materia?y i najnowsze technologie w po??czeniu z inteligentn?,
 praktyczn? in?ynieri? - najlepsze z obu ?wiatów w harmonii: wysoka wydajno??, fantastyczna jako?? d?wi?ku
 i ogromna dynamika pasuj?ca do ka?dego pojazdu. HELIX COMPOSE - ewoluowa?y uniwersalne g?o?niki.
Najwa?niejsza cena-wydajno??
Nasza seria HELIX COMPOSE i3 jest absolutnym hitem w stosunku ceny do wydajno?ci, zapewniaj?c pierwszorz?d
ne wra?enia d?wi?kowe dzi?ki wysokiej jako?ci komponentom i inteligentnej in?ynierii. Jak ju? wiesz z nasz
ej serii i7, nasze nowe technologie mechaniczne z niezrównanymi korzy?ciami praktycznymi s? równie? tutaj
wdra?ane. Wszystkie impedancje g?o?ników s? idealnie dopasowane do po??czenia z naszymi wzmacniaczami HELI
X i MATCH, gwarantuj?c maksymaln? wydajno?? w dowolnym momencie.
Wysoka wydajno??
HELIX COMPOSE oznacza inteligentn? in?ynieri? i odpowiednio wdra?a wysoce wydajn? technologi? 3 Ohm, która
 doskonale wspó?gra ze wszystkimi wzmacniaczami HELIX i MATCH, a jednocze?nie pozwala na wyra?nie odczuwal
ny wzrost wydajno?ci i maksymalnego ci?nienia akustycznego. Niektóre modele b?d? równie? dost?pne jako opc
jonalne warianty 2-omowe, zapewniaj?ce absolutn? maksymaln? wydajno?? i moc danego g?o?nika w po??czeniu z
 odpowiednim wzmacniaczem.
Papierowy sto?ek cenosfery
Dzi?ki innowacyjnej pow?oce „Cenosphere” wydr??one kule s? wbudowane w warstw? poliamidu, która jest nak?a
dana na sto?ek. Proces ten zwi?ksza sztywno??, a tak?e optymalizuje wewn?trzne t?umienie. Rezultatem jest
wyj?tkowo stabilny, a jednocze?nie lekki sto?ek, który zapewnia wyj?tkow? precyzj? odtwarzania d?wi?ku.
Zaawansowany technologicznie koszyk polimerowy
Wszystkie kosze g?o?nikowe HELIX COMPOSE i7 oraz i3 wykonane s? z zaawansowanego technologicznie kompozytu
 polimerowego, który zosta? dodatkowo wzmocniony szklanymi kulkami. Rezultat: maksymalna stabilno?? przy m
inimalnym rezonansie w?asnym, przy jednoczesnym wyeliminowaniu modulacji strumienia uk?adu magnetycznego i
 maksymalnej odporno?ci na wp?ywy termiczne. Wreszcie, co nie mniej wa?ne, pozwala to na znacznie bardziej
 kompaktowe wymiary kosza, a tym samym uproszczenie instalacji w ciasnych warunkach instalacyjnych.
FlexMount165 — Uniwersalno?? spotyka si? z konkretnymi samochodami
FlexMount to system monta?owy oparty na specjalnie opracowanych pier?cieniach adaptera, pozwalaj?cy na mon
ta? g?o?ników COMPOSE FlexMount w niemal niesko?czonej liczbie pojazdów. W ten sposób uniwersalny g?o?nik
staje si? bez wysi?ku g?o?nikiem przeznaczonym do konkretnego pojazdu, który mo?na ?atwo zainstalowa? w or
yginalnej pozycji monta?owej pojazdu w zoptymalizowany akustycznie sposób za pomoc? pasuj?cego pier?cienia
 adaptera FlexMount.
ProConnect — nowy standard bran?owy
wygenerowano w programie shopGold
Nasz innowacyjny terminal ProConnect to nowy standard bran?owy: profesjonalne z??cze samochodowe, umo?liwi
aj?ce bezpieczne korzystanie z konwencjonalnych kabli g?o?nikowych, a jednocze?nie idealnie zaprojektowane
 do po??czenia za pomoc? p?askiej wtyczki z naszymi WireKitami, oferuj?ce maksymaln? elastyczno?? w projek
towaniu aktualizacji systemu d?wi?kowego. Ponadto po??czenie jest blokowane, zapewnia ochron? przed odwrot
n? polaryzacj? i jest bardzo obci??one elektrycznie i mechanicznie.
WireKits – Plug & Play w najlepszym wydaniu
Nasze WireKits realizuj? pod??czenie komponentów HELIX COMPOSE do oryginalnej wi?zki przewodów lub opcjona
lnie do zwrotnicy w najbardziej komfortowy sposób. Dzi?ki produkcji zgodnej z wysokimi standardami przemys
?u motoryzacyjnego te przej?ciówki z mo?liwo?ci? zatrzymania spe?niaj? wszystkie wymagania dotycz?ce trudn
ych warunków ?rodowiskowych, z którymi na co dzie? stykaj? si? instalatorzy w pojazdach.
Cechy
Wydajny g?o?nik ?redniotonowy 6,5” / 165 mm, który ??czy wyj?tkow? jako?? d?wi?ku z wszechstronnymi opcjam
i fizycznej integracji
Wysoka wydajno?? i technologia 2 Ohm dla maksymalnej mocy wyj?ciowej wzmacniacza
Unikalny papierowy sto?ek powlekany Cenosphere zapewnia precyzyjn? i szczegó?ow? reprodukcj? d?wi?ku
Zaawansowany technologicznie koszyk z kompozytu polimerowego wzmocniony szklanymi koralikami zapewnia ogro
mn? sztywno?? i minimalizuje dzwonienie
Specjalnie ukszta?towane gumowe zawieszenie zapewnia du?e liniowe wychylenie sto?ka
Poliuretanowa os?ona przeciwpy?owa zapewniaj?ca zoptymalizowan? charakterystyk? cz?stotliwo?ciow? w obszar
ze wy?szej ?rednicy
Cewka drgaj?ca 1” / 25 mm zapewnia obs?ug? du?ej mocy
Terminal po??czeniowy ProConnect klasy samochodowej umo?liwia korzystanie z konwencjonalnych kabli g?o?nik
owych lub szybkie, bezpieczne i odporne na awarie po??czenie za po?rednictwem opcjonalnie dost?pnych zesta
wów przewodów
Pot??ny system magnesów zapewniaj?cy wysok? wydajno?? i optymaln? odpowied? impulsow?
Zaprojektowany dla opcjonalnie dost?pnych adapterów FlexMount165 do samochodów, które umo?liwiaj? zoptymal
izowan? akustycznie i profesjonaln? integracj? w oryginalnym miejscu monta?u pojazdu
Zaprojektowany dla opcjonalnie dost?pnych, specyficznych dla samochodów zestawów WireKit, które umo?liwiaj
? nieniszcz?c? integracj?
Dane techniczne
Obs?uga mocy RMS / maks. P
100 / 150 watów
Impedancja Z 2 ?
Rezystancja pr?du sta?ego Re 1,8 ?
Pasmo przenoszenia 60 Hz - 3500 Hz
Cz?stotliwo?? rezonansowa Fs 74 Hz
Mechaniczny wspó?czynnik Q Qms 3,92
Elektryczny wspó?czynnik Q Qes 0,92
Ca?kowity wspó?czynnik Q Qts 0,74
Zgodno?? Cms 370 µm/N
Równowa?na obj?to?? powietrza Vas 8,8 l
Wspó?czynnik si?y B*I 3,5 Tm
Czu?o?? SPL 94 dB przy 2,83 V / 1 m
88 dB przy 1 W / 1 m
Powierzchnia sto?ka Sd 133 cm²
Poruszaj?ca si? masa Mms 12,5 g
Materia? sto?ka Papier z pow?ok? Cenosphere
Odporno?? mechaniczna Rms 1,48 kg/s
?rednica cewki drgaj?cej ø 25 mm
Wysoko?? uzwojenia cewki drgaj?cej 11,3 mm
Maks. odchylenie liniowe Xmax +/- 3,7 mm
?rednica zewn?trzna ø 165 mm / 6,5"
?rednica monta?owa ø 142 mm / 5,59"
G??boko?? instalacji 60,7 mm / 2,39"
Zawiera terminal ProConnect,
FlexMount165
Zgodno??
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold